
  
                                                                                                                                  
 
                   
                                                                                                                 

Republika e Kosovës  / Republic of Kosova 
Kuvendi i Komunës  Hani i Elezit /  Municipality Assambly of Hani  Elezit 

________________________________________________________________________ 
01/Nr/_____/ 2011 
 

F T E S Ë 
Ftoheni që të merrni pjesë në mbledhjen e pestë -V- të rregullt  për vitin 2011  të KPF-së, 
e cila do të mbahet me datë: 16.05.2011  me fillim pune në ora 1100, në sallën e Kuvendit 
të Komunës. 
                         
 
 
 

RENDI  I  PUNËS 
 

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar. 
2. Shqyrtimi i Draft rregullores për dhënien e lejes së punës për subjektet afariste në 

Komunën e Hanit të Elezit  
3. Shqyrtimi i Draft rregullores për mbrojtjen e të miturve nga dukuritë që dëmtojnë  

shëndetin dhe zhvillimin e tyre. 
4. Kërkesë për lejimin e mjeteve financiare për javën kulturore. 
5. Kërkesë për ndërrim destinimi të  tokës bujqësore në tokë ndërtimore. 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                              
         Hani i Elezit 
       Data: 06.05.2011 
                                                                                                                             
                                                                                     Kryesuesi i Kuvendit të Komunës 
                                                                                                       Menduh Vlashi 
                                                                                                 __________________ 


